



En förteckning över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ

I enlighet med artikel 6.5 i EED

Titel: En förteckning över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ

Rapportnummer: 2025:21

Utgivare: Boverket, oktober 2025

ISBN pdf: 978-91-89581-93-7

Processnummer: 3.4.1

Diarienummer: 8820/2024

Förord

Denna rapport ingår i Boverkets första delredovisning till regeringen i uppdraget att ta fram underlag till den nationella byggnadsrenoveringsplanen enligt direktivet om byggnaders energiprestanda (KN2024/02516).

Rapporten omfattar Boverkets förslag på hur en förteckning av byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ i enlighet med artikel 6.5 i EED ska tas fram.

Karlskrona oktober 2025

Anders Sjelvgren
generaldirektör

Innehållsförteckning

Sammanfattning.....	5
1 Inledning.....	6
1.1 Bakgrund.....	6
1.2 Arbetsmetod.....	7
1.3 Avgränsningar	7
1.4 Ytterligare en avgränsning som görs är att endast lokalbyggnader tas med, vilket stämmer överens med redovisningen i underlaget till byggnadsrenoveringsplan. Begrepp	7
2 Allmänt om förteckningen och artikel 6	8
2.1 Byggnader som undantas från förteckningen	8
2.2 Identifiering av offentliga organ.....	10
2.3 Byggnader som nyttjas av offentliga organ.....	10
2.4 Publicering av förteckningen.....	12
Bilaga 1 – Artikel 6.1–6.2 och 6.5 i EED.....	13

Sammanfattning

Boverket har utrett vilka byggnader som ska ingå i en förteckning över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ i enlighet med artikel 6.5 i EED.

Offentliga organ har identifierats genom juridisk kod 81 Statliga enheter, 82 Kommuner, 83 Kommunalförbund och 84 Regioner. Enheter som direkt finansieras och administreras av dessa myndigheter men som inte är av industriell eller kommersiell karaktär har inte varit möjliga att identifiera inom detta uppdrag. Byggnader som nyttjas av offentliga enheter har identifierats genom så kallade CFAR-nummer, det vill säga att myndigheternas olika arbetsställen har identifierats genom information från SCB:s företagsregister.

Boverket föreslår att byggnader som ägs och används av Försvarmakten, Fortifikationsverket, Försvarets materielverk och övrig försvarsrelaterad verksamhet undantas från förteckningen med hänvisning till artikel 4.2 i Fördraget om Europeiska unionen.

Boverket föreslår att byggnader med kulturvärden omfattas av förteckningen, men hanteras inom byggprocessen enligt plan- och bygglagen (2010:900), PBL, som innebär att byggnaders kulturvärden ska värnas och tas tillvara och att avsteg från kraven på energihushållning och värmeisolering får göras vid ändring av enskilda byggnader.

Genom att avgränsa förteckningen till att endast omfatta byggnader med energideklARATION undantas genom 2 § förordningen (2006:1592) om energideklARATION byggnader som används för andakt och religiös verksamhet.

Antalet byggnader som ägs av offentliga organ blir med denna metod 21 719 och antalet byggnader som nyttjas, men inte ägs, av offentliga organ blir 10 647.

En förteckning över dessa byggnader kommer att publiceras på Boverkets webbplats senast den 11 oktober 2025.

1 Inledning

1.1 Bakgrund

Av Europaparlamentets och Rådets direktiv (EU) 2023/1791 av den 13 september 2023 (EED) framgår att offentliga sektorn ska vara en förebild vad gäller energieffektivitet.¹

1.1.1 Regeringsuppdraget

I uppdraget till Boverket att ta fram underlag till den nationella byggnadsrenoveringsplanen enligt direktivet om byggnaders energiprestanda (KN2024/02516) ingår även att ta fram och offentliggöra en förteckning över uppvärmda eller kyllda byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ och som har en total användbar golvyta på mer än 250 m².

Kravet på medlemsstaterna att upprätta, publicera och tillgängliggöra en förteckning över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ finns i artikel 6.5 i EED. Av artikel 6.5 framgår att förteckningen ska tas fram med avseende på tillämpningen av artikel 6 i EED, dvs. med avseende på energisparkkravet för byggnader som ägs av offentliga organ och uppmaningen till förhandling med hyresvärden i de fall byggnader inte ägs men nyttjas av offentliga organ. Förteckningen ska enligt artikel 6.5 publiceras senast den 11 oktober 2025 och medlemsstaterna ska uppdatera förteckningen minst vartannat år.

Enligt regeringsuppdraget ska de undantag som artikel 6.2 (a–c) i EED medger eftersträvas i största möjliga utsträckning.

1.1.2 Koppling till andra uppdrag och utredningar

Artikel 6.5 anger att förteckningen ska vara kopplad till översikten av byggnadsbeståndet som görs inom ramen för byggnadsrenoveringsplanen (artikel 3.2 i EPBD). Det finns därför en koppling till Boverkets rapport om underlag till utkastet till den nationella byggnadsrenoveringsplanen 2025.²

Det finns också en koppling till Energimyndighetens regeringsuppdrag att ta fram underlag inför Sveriges genomförande av artikel 6 ”Offentliga sektorns byggnaders roll som förebild” i EED som omfattade att

¹ Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2023/1791 av den 13 september 2023 om energieffektivitet och om ändring av förordning (EU) 2023/955 (omarbetning).

² Boverket rapport 2025:21 Underlag till den nationella byggnadsrenoveringsplanen – Till utkastet 2025.

uppskatta storleken på energibesparingen enligt artikel 6.1–6.4, vilken publicerades 2023.³

1.2 Arbetsmetod

Boverket har haft stöd av konsult för att dels ta fram underlaget till den nationella byggnadsrenoveringsplanen, dels identifiera byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ till förteckningen.

1.3 Avgränsningar

Boverket har valt att avgränsa förteckningen till byggnader som har eller har haft en giltig energideklaration. Anledningen till detta är framför allt att byggnader utan energideklaration saknar uppgifter om huruvida byggnaden värms upp och/eller kyls och att byggnadsändamålet i fastighetsregistret är osäkert.

Ytterligare en avgränsning som görs är att endast lokalbyggnader tas med, vilket stämmer överens med redovisningen i underlaget till byggnadsrenoveringsplan.⁴

1.4 Begrepp

Offentliga organ definieras i artikel 2.12 i EED:

- **offentliga organ:** nationella, regionala eller lokala myndigheter och enheter som direkt finansieras och administreras av dessa myndigheter men som inte är av industriell eller kommersiell karaktär.

Närmare beskrivning görs i EU-kommissionens rekommendation (EU) 2024/1716 av den 19 juni 2024 om fastställande av riktlinjer för tolkningen av artiklarna 5, 6 och 7 i Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2023/1791 vad gäller energianvändning i den offentliga sektorn, renovering av offentliga byggnader och offentlig upphandling.⁵

³ <https://www.energimyndigheten.se/remissvar-och-uppdrag/?query=artikel+6&cat=1&year=&recipient=> Hämtad 2025-09-25.

⁴ Det finns ett fåtal bostadsbyggnader som ägs av staten, regioner och kommuner. Det är specialbostäder av olika slag, men för att inte dessa offentligt ägda bostäder ska kunna tolkas som "social housing" har posten "varav offentligt ägda bostäder" i byggnadsrenoveringsplanen satts till noll. Se Boverkets rapport 2025:21 Underlag till den nationella byggnadsrenoveringsplanen – Till utkastet 2025, Avsnitt 3.3.1 Särskilt om offentligt ägda byggnader.

⁵ https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202401716 Hämtad 2025-09-25.

2 Allmänt om förteckningen och artikel 6

Artikel 6.1 anger ett årligt energisparkrav för byggnader som ägs av offentliga organ och en uppmaning till offentliga organ att förhandla om energieffektiviseringen av en byggnad som de hyr men inte själva äger.

Kravet på att medlemsstaterna att upprätta, publicera och tillgängliggöra en förteckning över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ finns i artikel 6.5.

(Se bilaga 1 – Artikel 6.1–6.2 och 6.5 i EED.)

2.1 Byggnader som undantas från förteckningen

Enligt regeringsuppdraget ska Boverket analysera möjligheterna att undanta byggnader från förteckningen med grund i artikel 6.2a–c, vilket ska eftersträvas i största möjliga utsträckning.

Artikel 6.2 ger medlemsstaterna möjlighet att tillämpa mindre stränga krav vad gäller energisparkravet i artikel 6.1 för vissa kategorier av byggnader. Det gäller:

- a) Byggnader med officiellt skydd som del av en utvald miljö, eller på grund av deras särskilda arkitektoniska eller historiska värde, i den mån överensstämmelse med vissa minimikrav för energiprestanda skulle förändra deras särdrag eller utseende på ett oacceptabelt vis.
- b) Byggnader som ägs av Försvarmakten eller statliga myndigheter och som tjänar nationella försvarssyften, med undantag för fristående inkvarteringsbyggnader eller kontorsbyggnader för Försvarmakten och annan personal som är anställd av de nationella försvarsmyndigheterna.
- c) Byggnader som används för andakt och religiös verksamhet.

2.1.1 Byggnader med kulturvärden

Det finns ett problem med att kulturvärden i det svenska byggnadsbeståndet inte är fullständigt dokumenterade. Byggnader med särskilda arkitektoniska eller historiska värden har i mycket liten utsträckning ett officiellt skydd. Byggnader får ofta en k-märkning i samband med renovering och bygglovsansökningar, men det har inte genomförts några nationella inventeringar. I energideklarationerna finns uppgifter kring kulturvärden, men dessa är ofta av låg kvalitet och innehåller ofta fel, troligen på grund

av att energiexperten inte besitter tillräckliga kunskaper om kulturhistoriska värden.⁶

Mot bakgrund av detta har det inte varit möjligt att helt exkludera byggnader med kulturvärden från förteckningen över byggnader som ägs och används av offentliga organ. Byggnader med kulturvärden i energideklarationen skulle kunna undantas, men då med osäkerhet.

Boverket föreslår därför att byggnader med kulturvärden omfattas av förteckningen, men hanteras inom byggprocessen enligt PBL som innebär att byggnaders kulturvärden ska värnas och tas tillvara och att avsteg från kraven på energihushållning och värmeisolering får göras vid ändring av enskilda byggnader.⁷

2.1.2 Byggnader som ägs av Försvarmakten

Enligt artikel 4.2 i Fördraget om Europeiska unionen (FEU)⁸ gäller:

”2. Unionen ska respektera medlemsstaternas likhet inför fördragen samt deras nationella identitet, som kommer till uttryck i deras politiska och konstitutionella grundstrukturer, inbegripet det lokala och regionala självstyret. Den ska respektera deras väsentliga statliga funktioner, särskilt funktioner vars syfte är att hävda deras territoriella integritet, upprätthålla lag och ordning och skydda den nationella säkerheten. I synnerhet ska den nationella säkerheten också i fortsättningen vara varje medlemsstats eget ansvar.”

Med hänvisning till artikel 4.2 i FEU har Boverket valt att helt undanta byggnader som ägs och används av Fortifikationsverket, Försvarmakten, Försvarets materielverk (FMV), Försvarets radioanstalt, liksom övrig försvarsrelaterad verksamhet från förteckningen.

2.1.3 Byggnader som används för andakt och religiös verksamhet

Enligt 2 § i förordningen om energideklaration för byggnader är byggnader som i huvudsak används för andakt eller religiös verksamhet undantagna från kravet på energideklaration. Genom att avgränsa förteckningen till att endast omfatta byggnader med energideklaration bör därmed punkten c) vara hanterad.

⁶ RISE har på uppdrag av Riksantikvarieämbetet genomfört en analys för att identifiera byggnader med kulturvärden genom bildanalys och datorseende. Arbetet är pågående och det finns inte en officiell lista över dessa byggnader.

⁷ Plan- och bygglag (2020:900) 2 kap 6§.

⁸ https://eur-lex.europa.eu/resource.html?uri=cellar:2bf140bf-a3f8-4ab2-b506-fd71826e6da6.0006.02/DOC_1&format=PDF Hämtad 2025-09-25.

2.2 Identifiering av offentliga organ

Boverket har valt att utgå från juridisk form⁹ för att identifiera nationella, regionala och lokala myndigheter enligt definitionen i EED (se avsnitt 1.4 ”Begrepp”). De juridiska former (Lantmäteriets ägarkategorier) som har använts är:

- 81 Statliga enheter
- 82 Kommuner
- 83 Kommunalförbund
- 84 Regioner

En kontroll mot organisationsnummer som börjar på 20 stat, 21 kommun, 22 kommunalförbund och 23 region visar enligt RISE en överensstämmelse på nära 100 procent.

Det finns en svårighet i att identifiera offentliga organ utöver rena myndigheter enligt ovan. Kriteriet enligt definitionen i EED är ”enheter som direkt finansieras och administreras av dessa myndigheter men som inte är av industriell eller kommersiell karaktär”. Varje enskild enhet skulle därmed behöva gås igenom, vilket inte har varit möjligt inom detta uppdrag. Byggnader som ägs av offentliga organ

Byggnader med över 250 m² uppvärmd area (A_{temp}) som ägs av de offentliga organ som identifierats under avsnitt 2.2 finns i Boverkets energideklarationsregister och i Lantmäteriets fastighetsregister.

Antalet deklarerade byggnader som ägs av dessa enheter uppgår till 21 718, vilket är färre än de ungefär 35 000 byggnader som redovisas i Boverkets underlag till utkastet till den nationella byggnadsrenoveringsplanen. Differensen beror till största del på att urvalet här är satt till byggnader med en energideklaration och en uppvärmd area över 250 m², men även på att beskrivningen av byggnadsbeståndet i byggnadsrenoveringsplanen ska avse den 1 januari 2020. Detta krav finns inte avseende förteckningen över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ, utan även byggnader uppförda efter den 1 januari 2020 ingår i förteckningen.

2.3 Byggnader som nyttjas av offentliga organ

Byggnader som nyttjas av offentliga enheter har identifierats genom så kallade CFAR-nummer, det vill säga att myndigheternas olika arbetsställen har identifierats genom information från SCB:s företagsregister.¹⁰

⁹ [Organisationsnummer | Skatteverket](#), Hämtad 2025-09-25.

¹⁰ [Företagsregistret](#) Hämtad 2025-09-25.

Huruvida en lokalbyggnad i huvudsak är offentligt hyrd avgörs genom en bedömning av om offentligt anställda utgör en majoritet av det totala antalet anställda i byggnaden. I SCB:s företagsregister finns antalet anställda i storleksgrupper, exempelvis 1–4, 5–9, 10–19, 20–49 och så vidare.

Detta försvårar bedömningen av huruvida det finns en majoritet av offentligt anställda i lokalen. Exempelvis (i ett extremfall) om det finns en statlig organisation som har 20–49 anställda och sex privata företag som har 1–4 anställda i en byggnad. Möjliga fall är här 20–49 statligt anställda och 6–24 privata anställda. Eftersom intervallen överlappar varandra går det inte att avgöra om de offentligt anställda utgör en majoritet i byggnaden. Uppskattningsvis är sådana fall relativt få.¹¹

Då de utpekade byggnaderna kommer att ingå i en offentlig förteckning krävs en metod som med hög säkerhet kan identifiera enskilda byggnader, snarare än endast den statistiska precision som normalt räcker i byggnadsbeståndsanalyser. För att med säkerhet avgöra om en byggnad är offentlig har ett maxvärde för privata företag och ett minimivärde för offentliga organisationer i enlighet med tabell 1 använts.

Tabell 1 Antagande om antal offentligt och privat anställda

Antal anställda	Offentligt anställda	Privat anställda
1–4 anställda	1	4
5–9 anställda	5	9
10–19 anställda	10	19
20–49 anställda	20	49
50–99 anställda	50	99
100–199 anställda	100	199
200–499 anställda	200	499
500–999 anställda	500	999
1000–1499 anställda	1000	1499
1500–1999 anställda	1500	1999
2000–2999 anställda	2000	2999

¹¹ Boverket har lämnat in en begäran till SCB om att få ta del av det exakta antalet anställda, men har ännu inte fått besked om huruvida vi kan få tillgång till uppgifterna.

Antal anställda	Offentligt anställda	Privat anställda
3000–3999 anställda	3000	3999
4000–4999 anställda	4000	4999
5000–9999 anställda	5000	9999

Källa: RISE

Om kategorierna kodas till numeriska värden enligt tabell 1 och tröskelvärdet sätts till 50 procent, fås ett utfall enligt figur 1. Denna metod bör enligt RISE fånga byggnader där antalet statliga, regionala och kommunala (inklusive kommunalförbund) anställda tillsammans utgör mer än 70 procent av det totala antalet anställda i byggnaden.

Figur 1 Andel offentligt anställda i förhållande till privat anställda.

Privat anställda	Numeriska värden	Offentligt anställda														
		0	1	5	10	20	50	100	200	500	1000	1500	2000	3000	4000	5000
0	0	0,0	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
1-4	4	0,0	0,20	0,56	0,71	0,83	0,93	0,96	0,98	0,99	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
5-9	9	0,0	0,10	0,36	0,53	0,69	0,85	0,92	0,96	0,98	0,99	0,99	1,00	1,00	1,00	1,00
10-19	19	0,0	0,05	0,21	0,34	0,51	0,72	0,84	0,91	0,96	0,98	0,99	0,99	0,99	1,00	1,00
20-49	49	0,0	0,02	0,09	0,17	0,29	0,51	0,67	0,80	0,91	0,95	0,97	0,98	0,98	0,99	0,99
50-99	99	0,0	0,01	0,05	0,09	0,17	0,34	0,50	0,67	0,83	0,91	0,94	0,95	0,97	0,98	0,98
100-199	199	0,0	0,01	0,02	0,05	0,09	0,20	0,33	0,50	0,72	0,83	0,88	0,91	0,94	0,95	0,96
200-499	499	0,0	0,00	0,01	0,02	0,04	0,09	0,17	0,29	0,50	0,67	0,75	0,80	0,86	0,89	0,91
500-999	999	0,0	0,00	0,00	0,01	0,02	0,05	0,09	0,17	0,33	0,50	0,60	0,67	0,75	0,80	0,83
1000-1499	1499	0,0	0,00	0,00	0,01	0,01	0,03	0,06	0,12	0,25	0,40	0,50	0,57	0,67	0,73	0,77
1500-1999	1999	0,0	0,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,05	0,09	0,20	0,33	0,43	0,50	0,60	0,67	0,71
2000-2999	2999	0,0	0,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,03	0,06	0,14	0,25	0,33	0,40	0,50	0,57	0,63
3000-3999	3999	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,05	0,11	0,20	0,27	0,33	0,43	0,50	0,56
4000-4999	4999	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,04	0,09	0,17	0,23	0,29	0,38	0,44	0,50
5000-9999	9999	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,05	0,09	0,13	0,17	0,23	0,29	0,33

Källa: RISE

Resultatet ger 10 647 byggnader som till övervägande del används av offentliga organ.

2.4 Publicering av förteckningen

En förteckning kommer att publiceras på Boverkets webbplats senast den 11 oktober 2025.

Bilaga 1 – Artikel 6.1–6.2 och 6.5 i EED

För att förstå varför förteckningen ska tas fram behöver vi titta på hela artikel 6 i EED som handlar om ”Offentliga sektorns byggnaders roll som förebild”.

Artikel 6.1 anger ett årligt energisparkrav för byggnader som ägs av offentliga organ:

1. Utan att det påverkar tillämpningen av artikel 7 i direktiv 2010/31/EU ska varje medlemsstat säkerställa att minst 3 % av den totala golvytan i uppvärmda och/eller kylda byggnader som ägs av offentliga organ renoveras varje år för att omvandlas till åtminstone nära-nollenergibyggnader eller nollutsläppsbyggnader i enlighet med artikel 9 i direktiv 2010/31/EU.

Medlemsstaterna får välja vilka byggnader som ska ingå i renoveringskravet på 3 %, med vederbörlig hänsyn till kostnadseffektivitet och teknisk genomförbarhet vid valet av vilka byggnader som ska renoveras.

Medlemsstaterna får undanta subventionerade bostäder från den skyldighet att renovera som avses i första stycket, om sådana renoveringar inte skulle vara kostnadsneutrala eller skulle leda till hyreshöjningar för personer som bor i subventionerade bostäder, såvida inte sådana hyreshöjningar inte är högre än de ekonomiska besparingarna på energiräkningen.

I de fall då offentliga organ nyttjar en byggnad som de inte äger ska de förhandla med ägaren, särskilt i samband med en tröskelpunkt såsom förnyelse av hyra, ändrad användning eller betydande reparations- eller underhållsarbeten, i syfte att få till stånd avtalsklausuler om att byggnaden åtminstone ska bli en nära-nollenergibyggnad eller en nollenergibyggnad.

Takten på minst 3 % ska beräknas utifrån den totala golvytan i byggnader som har en total användbar golvyta på mer än 250 m², vilka ägs av offentliga organ och som den 1 januari 2024 inte är nära-nollenergibyggnader.

Hänvisning görs här till gamla EPBD och gamla artikel 7 ”Befintliga byggnader”. Motsvarande krav finns i nya artikel 8 i det omarbetade EPBD. Det viktiga är att artikel 6.1 EED ställer ett årligt energisparkrav för byggnader som ägs av offentliga organ (första stycket) och att kravet ställs oberoende av hur artikel 8 i EPBD genomförs.

I fjärde stycket ställs krav på att när offentliga organ nyttjar en byggnad som de inte äger ska de förhandla med ägaren för att få till stånd avtalsklausuler om att byggnaden ska bli åtminstone en nära-nollenergibyggnad eller en nollutsläppsbyggnad.

Det innebär att kraven i artikel 6.1 ser olika ut beroende på om byggnaden ägs eller nyttjas av ett offentligt organ.

Artikel 6.2 ger MS möjlighet att tillämpa mindre stränga krav vad gäller energisparkravet i 6.1 för vissa kategorier av byggnader:

2. Medlemsstaterna får tillämpa mindre stränga krav än de som fastställs i punkt 1 för följande kategorier av byggnader:

- a) Byggnader med officiellt skydd som del av en utvald miljö, eller på grund av deras särskilda arkitektoniska eller historiska värde, i den mån överensstämmelse med vissa minimikrav för energiprestanda skulle förändra deras särdrag eller utseende på ett oacceptabelt vis.
- b) Byggnader som ägs av försvarsmakten eller statliga myndigheter och som tjänar nationella försvarssyften, med undantag för fristående inkvarteringsbyggnader eller kontorsbyggnader för försvarsmakten och annan personal som är anställd av de nationella försvarsmyndigheterna.
- c) Byggnader som används för andakt och religiös verksamhet.

Medlemsstaterna får besluta att inte renovera en byggnad som inte avses i första stycket i denna punkt upp till den nivå som anges i punkt 1 om de bedömer att det inte är tekniskt, ekonomiskt eller funktionellt genomförbart att omvandla den byggnaden till en nära-nollenergibyggnad. Om medlemsstaterna så beslutar ska de inte räkna med renoveringen av den byggnaden i uppfyllandet av det krav som fastställs i punkt 1.

Kravet på MS att upprätta, publicera och tillgängliggöra en förteckning över byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ finns i artikel 6.5:

5. Senast den 11 oktober 2025 ska medlemsstaterna, med avseende på tillämpningen av denna artikel, upprätta, publicera och tillgängliggöra för allmänheten en förteckning över uppvärmda och/eller kyllda byggnader som ägs och nyttjas av offentliga organ och som har en total användbar golvyta på mer än 250 m². Medlemsstaterna ska uppdatera förteckningen minst vartannat år. Förteckningen ska vara kopplad till den översikt över byggnadsbeståndet som görs inom ramen för de nationella byggnadsrenoveringsplanerna i enlighet med direktiv 2010/31/EU och de relevanta databaserna.

Offentligt delade och tillgängliga uppgifter om byggnadsbeståndens egenskaper, byggnadsrenovering och energiprestanda får aggregeras av EU:s observatorium för byggnadsbeståndet för att förbättra förståelsen av energiprestandan i byggsektorn genom jämförbara uppgifter.

Förteckningen ska innehålla åtminstone information om

- a) golvytan i m²,
- b) den uppmätta årliga energianvändningen för uppvärmning, kylning, el och varmvatten när sådana uppgifter finns tillgängliga,
- c) respektive byggnads energicertifikat utfärdat i enlighet med direktiv 2010/31/EU.



Boverket

Box 534, 371 23 Karlskrona
Telefon: 0455-35 30 00
Webbplats: www.boverket.se